
Id: 31A8B1ACA7574DE389E925339C21F196. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/98/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 5 października 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. , 
Nr 142 poz. 1591 z późn . zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z późn.zm. ) 

Rada Miasta Sandomierza 

uchwala co następuje : 

Zwiększa  się  dochody  w budżecie  miasta  : 
Dz.  853  rozdz.  85395  §  2007  o kwotę  141  449,99  zł 
Dz.  853  rozdz.  85395  §  2009  o kwotę  24  961,76  zł 
Dz.  853  rozdz.  85395  §  6207  o kwotę  6 162,50  zł 
Dz.  853  rozdz.  85395  §  6209  o kwotę  1 087,50  zł 

RAZEM 173 661,75 zł 

§ 2. 

Zwiększa się wydatki w budżecie miasta : 
Dz. 853 rozdz. 85395 § 4217 o kwotę 60 359,99 zł 
Dz. 853 rozdz. 85395 § 4219 o kwotę 10 651,76 zł 
Dz. 853 rozdz. 85395 § 4307 o kwotę 81 090,00 zł 
Dz. 853 rozdz. 85395 § 4309 o kwotę 14 310,00 zł 
Dz. 853 rozdz. 85395 § 6067 o kwotę 6 162,50 zł 
Dz. 853 rozdz. 85395 § 6069 o kwotę 1 087,50 zł 

RAZEM 173 661,75 zł 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 



Id: 31A8B1ACA7574DE389E925339C21F196. Podpisany Strona 2

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki



Id: 31A8B1ACA7574DE389E925339C21F196. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr XI/98/2011

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 5 października 2011 r.



Id: 31A8B1ACA7574DE389E925339C21F196. Podpisany Strona 2

§ 1. 



Id: 31A8B1ACA7574DE389E925339C21F196. Podpisany Strona 3

– Zwiększenie dochodów budżetowych 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 2007 o kwotę 141 449,99 zł Dz. 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność§ Dotacja rozwojowa 

Zwiększenie dochodów wynika z podpisania umowy przez Gminę Miejską Sandomierz na dofinansowanie 
projektu ” Indywidualizacja nauczania i wychowania klas IIII w Gminie Miejskiej Sandomierz ” 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 2009 o kwotę 24 961,76 zł 
Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność§ Dotacja rozwojowa 

Zwiększenie dochodów wynika z podpisania umowy przez Gminę Miejską Sandomierz na dofinansowanie 
projektu ” Indywidualizacja nauczania i wychowania klas IIII w Gminie Miejskiej Sandomierz” 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 6207 o kwotę 6 162,50 zł Dz. 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność§ Dotacja rozwojowa 

Zwiększenie dochodów wynika z podpisania umowy przez Gminę Miejską Sandomierz na dofinansowanie 
projektu ” Indywidualizacja nauczania i wychowania klas IIII w Gminie Miejskiej Sandomierz ” 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 6209 o kwotę 1 087,50 zł 
Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność§ Dotacja rozwojowa 

Zwiększenie dochodów wynika z podpisania umowy przez Gminę Miejską Sandomierz na dofinansowanie 
projektu ” Indywidualizacja nauczania i wychowania klas IIII w Gminie Miejskiej Sandomierz” 

§ 2 – Zwiększenie wydatków budżetowych 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4217 o kwotę 60 359,99 zł 
Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność§ Zakup materiałów 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4219 o kwotę 10 651,76 zł 
Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność§ Zakup materiałów 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4307 o kwotę 81 090,00 zł 
Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność§ Zakup usług pozostałych 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4309 o kwotę 14 310,00 zł 
Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność§ Zakup usług pozostałych 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 6067 o kwotę 6 162,50 zł 
Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność§ Zakupy inwestycyjne 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 6069 o kwotę 1 087,50 zł 
Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność§ Zakupy inwestycyjne 

Zwiększenie wydatków wynika z podpisania umowy przez Gminę Miejską Sandomierz na dofinansowanie 
projektu ” Indywidualizacja nauczania i wychowania klas IIII w Gminie Miejskiej Sandomierz ”. W ramach tego 
projektu zostaną zakupione pomoce dydaktyczne na doposażenie bazy dydaktycznej szkół oraz będą 
przeprowadzone zajęcia dodatkowe dla uczniów rozwijające zainteresowania matematyczne dla uczniów 
szczególnie uzdolnionych, zajęcia logopedyczne dla dzieci z zaburzeniem mowy, zajęcia dla dzieci z trudnościami 
w czytaniu i pisaniu. 


